divisö en appartements de 5, 3 et 2 piöces. Chambres de bains.

N° I 65, d'une surface de 25 m8, ä destination de garage.
N° T 66. d'une surface de 2 a 22 m8, ä destination de convert.
N° 1 67, d'une surface de 32 m8, ä destination de döpendance (atelier).

Estimation de l'office:
Quarante et un mille francs, ci fr. 41 000. —.
L'adjudication sera prononcöe en conformity de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil federal du 24 janvier 1941.
Delai de production: 5 mai 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront döposös k partir

du 12 mai 1942, k l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre

[...]

Les servitudes non annoncöes nc seront pas
opposablcs ä l'acquöreur de bonne foi de
l'immeuble, k moins que, d'aprös le eode
civil suisse elles ne produlscnt des effets
de nature röcllo m£me en l'absence d'ins-
cription au registre foncier.

Estimation de l'offlce:
Deux cent quarante mille francs, ci fr. 240 000.—.
L'adjudication sera prononcöe en conformity de l'art.26 de l'ordonnance

du Conseil föderal du 24 janvier 1941.

Dllai de production: 5 mai 1942.

Avis:
Lcs conditions de vente et l'ötat des charges serontdeposes k partir

du 12 mai 1942, ä l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre